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               RECORD BIBLIOGRAFICI E DI COPIA PER MESE

MESE BIB COPIA Totale Risultato Copie di riviste
01-Gennaio 580 6945 7525 5578
02-Febbraio 913 7747 8660 5789
03-Marzo 806 5556 6362 4120
04-Aprile 579 5119 5698 3852
05-Maggio 749 4840 5589 3446
06-Giugno 668 4119 4787 2673
07-Luglio 1008 4631 5639 2757
08-Agosto 301 2236 2537 1207
09-Settembre 995 3108 4103 1272
10-Ottobre 1190 3513 4703 1675
11-Novembre 649 4394 5043 2889
12-Dicembre 381 1796 2177 951
Totale Risultato 8819 54004 62823            Totale                36209
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                                       COPIE PER BIBLIOTECA

Biblioteca
ABF  2456
BDS  3204
BFP  2
BIG  752
BUC  5363
BUM  1930
BUMAP 6842
BUMF 3387
CSB  103
ING  1150
MEDC 5936
PTR  693
SCF  5570
SESA 4561
SMFG 10232
VBF  1800
ZOS  18
(vuoto) 5
Totale Risultato 54004
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                      RECORD BIBLIOGRAFICI PER FORMATO

Formato
AN 125
AQ 14
BK 7861
CF 83
DC 7
IR 1
MP 7
MX 2
PV 382
SE 325
TH 1
VM 11
Totale Risultato 8819
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                       COPIE PER TIPO DI MATERIALE E BIBLIOTECA

Biblioteca AUDIO BOOK CARTA CD   CDROM DVD  FDISK ISSBD ISSUE KIT  MICRO VIDEO (vuoto) Totale
ABF  1932 1 523 2456
BDS  1311 38 109 21 5 1715 2 3 3204
BFP  2 2
BIG  421 331 752
BUC  5354 9 5363
BUM  1339 9 35 136 410 1 1930
BUMAP 1550 3 5287 1 1 6842
BUMF 842 2 2542 1 3387
CSB  3 100 103
ING  1040 110 1150
MEDC 261 5675 5936
PTR  6 286 5 15 85 2 271 2 21 693
SCF  663 4907 5570
SESA 2287 2 2272 4561
SMFG 446 9786 10232
VBF  130 1 1669 1800
ZOS  18 18
(vuoto) 5 5
Totale 6 17883 38 5 141 141 5 139 35607 4 5 23 7 54004
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                  RECORD BIBLIOGRAFICI DI COPIA  2006-2014

ANNO BIB COPIA Totale Risultato
1 2006 13.849 20.746 34.595
2 2007 10.206 16.265 26.471
3 2008 12.063 19.123 31.186
4 2009 16.293 26.021 42.314
5 2010 11.836 18.806 30.642
6 2011 25.655 42.098 67.753
7 2012 22.396 41.042 63.438
8 2013 16.704 48.617 65.321
9 2014 8.819 54.004 62.823

   Totale 129.002 232.718 361.720
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